ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 февраля  2026 года

	№
	223/1034-5

	г. Торжок

О регистрации кандидата  в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 5
                         Штрекуна Александра Владимировича
Рассмотрев документы, представленные Штрекуна Александра Владимировича на выдвижение и регистрацию  кандидатом в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа № 5  на соответствие требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Торжокского района от 05.02.2026г № 219/1024-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 29 марта 2026 года, выдвинутых избирательным объединением Торжокское местное отделение Тверского регионального отделения Политической партии  ЛДПР- Либерально-демократической партии России»  по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 29 марта 2026 года»,   постановления избирательной комиссии Тверской области от 25.12.2025 № 181/2142-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торжокского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Зарегистрировать Штрекуна Александра Владимировича, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное,  место работы  ООО ЧОП «АБ-САФЕТИ», охранник, место жительства – Тверская область, Торжокский район, деревня Детково; выдвинут Торжокское местное отделение Тверского регионального отделения Политической партии  ЛДПР- Либерально-демократической партии России, член Политической партии  ЛДПР- Либерально-демократической партии России.
  Дата регистрации:  14.02.2026 года  в 11 часов 25 минут.
2. Выдать Штрекуну Александру Владимировичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва установленного образца.

3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.А. Бундякова